Report Tempi di Attesa Ex Ante - Fonte CUP
Prestazioni con Priorita B I

Periodo di rilevazione : Anno: 2021 Mese : Giugno Dal :
Gruppo_Area_Trasp Progr| Descrizione prestazione Prestaz.
erogate
TAC s/s contrasto 27 TC rachide e speco vertebrale cervicale 2
Ecografie 40 Ecografica capo e collo 64
TAC s/s contrasto 20 TC addome superiore senza e con MDC
21 TC addome inferiore
22 TC addome inferiore senza e con MDC
23 TC addome completo 17
24 TC addome completo senza e con MDC 67
17 TC torace 63
26 TC cranio-encefalo senza e con MDC 28
Ecografie 46 Ecografia bilaterale della mammella 57
TAC s/s contrasto 27A TC Rachide (PNGLA 10-12)
28 TC rachide e speco vertebrale toracico
33 TC bacino e articolazioni sacroiliache
Ecografie 44 Ecografia addome inferiore 32
43 Ecografia addome superiore 35
42 Eco(color)dopplergrafia dei tronchi sovraaortici 85
41 Eco(color)dopplergrafia cardiaca 65
TAC s/s contrasto 25 TC cranio-encefalo 62
Risonanze Magnetiche 35 RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e 17
relativo distretto vascolare senza e con MDC
1 Visita Cardiologica 210
Gastroenterologia 51 Colonscopia totale con endoscopio flessibile 66
54 Esofagogastroduodenoscopia [EGDS] 75
55A Esofagogastroduodenoscopia [EGDS] con biopsia (PNGLA 10- 4
12)
Elettrocardiogrammi 58 Test cardiovalscolare da sforzo 5
57 Elettrocardiogramma dinamico 58
TAC s/s contrasto 18 TC torace senza e con MDC 34
Risonanze Magnetiche 34 RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e 40
relativo distretto vascolare
Ecografie 45 Ecografia addome completo 238
Risonanze Magnetiche 36 RM addome inferiore e scavo pelvico
37 RM addome inferiore e scavo pelvico senza e con MDC 7
39A RM colonna senza e con MDC (PNGLA 10-12)
Ecografie 50A Ecolodopller vasi periferici (PNGLA 10-12) 11
49 Ecografia ginecologica 1
48 Ecografia ostetrica 13
47 Ecografia monolaterale della mammella 2
Elettrocardiogrammi 56 Elettrocardiogramma 69
9 Visita Urologica 85
Altro 16 Mammografia monolaterale 1
15 Mammografia bilaterale 40
Visite Specialistiche 11 Visita Fisiatrica 84
TAC s/s contrasto 29 TC rachide e speco vertebrale lombosacrale e del sacro 24
coccige
Visite Specialistiche 12 Visita Gastroenterologica 52
Altro 60 Esame audiometrico tonale 26
Visite Specialistiche 14 Visita Pneumologica 88
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Report Tempi di Attesa Ex Ante - Fonte CUP

Prestazioni con Priorita

_8 |

Prestaz.

Periodo di rilevazione : Anno : 2021 Mese : Giugno Dal :

Gruppo_Area_Trasp Progr| Descrizione prestazione Prestaz.
erogate

10 Visita Dermatologica 400

8 Visita Otorinolaringoiatra 253

7 Visita Ginecologica 93

6 Visita ortopedica 157

5 Visita Oculistica 243

4 Visita Neurologica 141

3 Visita endocrinologica 22

Visite Specialistiche 13 Visita Oncologica 68

Altro 64A Elettromiografia semplice (PNGLA 10-12) 12

62 Spirometria globale 9

64 Elettromiografia semplice per arto superiore 20

61 Spirometria semplice 11

65 Elettromiografia semplice per arto inferiore 7
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16,50%
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1,08%
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21,99%
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20,00%
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23,8
23,6
17,7
31,6
22,2
24,1
29,7
10,9
14,2
14,9
23,6
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19,3



Report Tempi di Attesa Ex Ante - Fonte CUP
Prestazioni con Priorita D I

Periodo di rilevazione : Anno : 2021 Mese : Giugno

Gruppo_Area_Trasp Progr| Descrizione prestazione

ASUR |

Dal : 07/06 Al: 11/06

%
Prestaz.
fuori

Prestaz. Prestaz.
erogate fuori
tempo

88
Tempo
medio di

Ecografie 46 Ecografia bilaterale della mammella
47 Ecografia monolaterale della mammella
48 Ecografia ostetrica
49 Ecografia ginecologica
50A Ecolodopller vasi periferici (PNGLA 10-12)
Altro 60 Esame audiometrico tonale
Ecografie 45 Ecografia addome completo
Altro 62 Spirometria globale
15 Mammografia bilaterale
63 Fotografia de fundus
64 Elettromiografia semplice per arto superiore
66 Elettromiografia semplice del capo
Elettrocardiogrammi 56 Elettrocardiogramma
57 Elettrocardiogramma dinamico
Altro 65 Elettromiografia semplice per arto inferiore
61 Spirometria semplice
Ecografie 41 Eco(color)dopplergrafia cardiaca
9 Visita Urologica
8 Visita Otorinolaringoiatra
7 Visita Ginecologica
6 Visita ortopedica
5 Visita Oculistica
4 Visita Neurologica
2 Visita chirurgia vascolare
Altro 64A Elettromiografia semplice (PNGLA 10-12)
1 Visita Cardiologica
Ecografie 42 Eco(color)dopplergrafia dei tronchi sovraaortici
43 Ecografia addome superiore
44 Ecografia addome inferiore
Elettrocardiogrammi 58 Test cardiovalscolare da sforzo
59 Altri test cardiovascolari da sforzo
Ecografie 40 Ecografica capo e collo
3 Visita endocrinologica
TAC s/s contrasto 26 TC cranio-encefalo senza e con MDC
33 TC bacino e articolazioni sacroiliache
22 TC addome inferiore senza e con MDC
17 TC torace
Risonanze Magnetiche 37 RM addome inferiore e scavo pelvico senza e con MDC
36 RM addome inferiore e scavo pelvico
35 RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e
relativo distretto vascolare senza e con MDC
34 RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e
relativo distretto vascolare
TAC s/s contrasto 18 TC torace senza e con MDC
19 TC addome superiore
21 TC addome inferiore
20 TC addome superiore senza e con MDC

Risonanze Magnetiche 38 RM colonna in toto

121 11 9,09% 68,1
2 0 0,00% 41,5
19 1 5,26% 40,0
7 2 28,57% 34,4
14 1 7,14% 46,3
70 2 2,86% 38,3
331 9 2,72% 41,9
15 0 0,00% 42,1
78 5 6,41% 75,6
1 0 0,00% 98,0
40 7 17,50% 52,8
2 0 0,00% 40,5
71 2 2,82% 29,0
87 6 6,90% 51,7
21 4 19,05% 58,7
18 2 11,11% 52,3
120 16  13,33% 48,9
124 12 9,68% 38,4
279 31 11,11% 41,2
134 11 8,21% 46,2
212 68  32,08% 65,3
427 126 29,51% 68,1
172 30 17,44% 60,1
4 0 0,00% 15,5

6 3  50,00% 70,0
245 74 30,20% 59,4
220 16 7,27% 40,8
57 1,75% 53,8

36
11

1
1 2,78% 58,5
0 0,00% 28,5
1 50,00% 75,0
148 8 5,41% 60,2
22 4  18,18% 42,5
23 2 8,70% 46,0
0 0,00% 14,8
0 0,00% 32,0
2 2,70% 30,8
0 0,00% 46,6
0 0,00% 27,3
5 22,73% 59,7

74
11

22

47 6 12,77% 49,7
25 5 20,00% 57,4
1 0 0,00% 7,0
1 0 0,00% 60,0
1 0 0,00% 8,0
2 0 0,00% 9,0



Report Tempi di Attesa Ex Ante - Fonte CUP

Prestazioni con Priorita

_o |

Prestaz.

tempo

Periodo di rilevazione : Anno : 2021 Mese : Giugno Dal :
Gruppo_Area_Trasp Progr| Descrizione prestazione Prestaz.
erogate
Gastroenterologia 55A Esofagogastroduodenoscopia [EGDS] con biopsia (PNGLA 10- 3
12)
TAC s/s contrasto 25 TC cranio-encefalo 67
Visite Specialistiche 14 Visita Pneumologica 68
TAC s/s contrasto 31 TC rachide e speco vertebrale toracico senza e con MDC 1
29 TC rachide e speco vertebrale lombosacrale e del sacro 17
coccige
28 TC rachide e speco vertebrale toracico 2
Gastroenterologia 51 Colonscopia totale con endoscopio flessibile 96
54 Esofagogastroduodenoscopia [EGDS] 111
TAC s/s contrasto 24 TC addome completo senza e con MDC 47
27A TC Rachide (PNGLA 10-12) 4
23 TC addome completo 14
Visite Specialistiche 13 Visita Oncologica 18
12 Visita Gastroenterologica 54
11 Visita Fisiatrica 406
10 Visita Dermatologica 606
TAC s/s contrasto 27 TC rachide e speco vertebrale cervicale 4
Gastroenterologia 55 Esofagogastroduodenoscopia 18
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0,00%
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11/06

63,0

18,3
68,6
50,0
16,7

41,5
79,6
54,1
61,3
19,3
15,6
15,7
56,4
40,6
64,0
62,5
63,7



Report Tempi di Attesa Ex Ante - Fonte CUP
Prestazioni con Priorita P |

Periodo di rilevazione : Anno : 2021 Mese : Giugno

Gruppo_Area_Trasp

Progr

Descrizione prestazione

ASUR |

Dal : 07/06 Al: 11/06

%
Prestaz.
fuori

Prestaz. Prestaz.
erogate fuori
tempo

88
Tempo
medio di

TAC s/s contrasto

Visite Specialistiche

TAC s/s contrasto

TAC s/s contrasto

TAC s/s contrasto

Altro

TAC s/s contrasto
Ecografie
Gastroenterologia
Ecografie

Altro
Ecografie
Gastroenterologia

Ecografie

Elettrocardiogrammi

Ecografie

Risonanze Magnetiche

Elettrocardiogrammi
Altro

24
23
22
21
18
20
26
13
12
11
10
32

29

28

27

25

27A
46
51
40
41
42
43
15
45
55
48
49
50A
59
58
57
44
39A
56
16

Visita Otorinolaringoiatra

Visita Urologica

TC addome completo senza e con MDC
TC addome completo

TC addome inferiore senza e con MDC
TC addome inferiore

TC torace senza e con MDC

TC addome superiore senza e con MDC
TC cranio-encefalo senza e con MDC
Visita Oncologica

Visita Gastroenterologica

Visita Fisiatrica

Visita Dermatologica

TC rachide e speco vertebrale lombosacrale e del sacro
coccige senza e con MDC

TC rachide e speco vertebrale lombosacrale e del sacro
coccige

TC rachide e speco vertebrale toracico
Visita Neurologica

TC rachide e speco vertebrale cervicale
Visita Ginecologica

TC cranio-encefalo

Visita Cardiologica

Visita chirurgia vascolare

Esame audiometrico tonale

Visita endocrinologica

Visita Oculistica

Visita ortopedica

TC Rachide (PNGLA 10-12)

Ecografia bilaterale della mammella
Colonscopia totale con endoscopio flessibile
Ecografica capo e collo
Eco(color)dopplergrafia cardiaca
Eco(color)dopplergrafia dei tronchi sovraaortici
Ecografia addome superiore

Mammografia bilaterale

Ecografia addome completo
Esofagogastroduodenoscopia

Ecografia ostetrica

Ecografia ginecologica

Ecolodopller vasi periferici (PNGLA 10-12)
Altri test cardiovascolari da sforzo

Test cardiovalscolare da sforzo
Elettrocardiogramma dinamico

Ecografia addome inferiore

RM colonna senza e con MDC (PNGLA 10-12)
Elettrocardiogramma

Mammografia monolaterale

187 20 10,70% 62,0
69 7 10,14% 59,1
38 21  55,26% 128,0

50,00%  115,5

0,00% 76,0

0,00% 16,0

32 15 46,88% 115,6
1 0 0,00% 8,0
10 1 10,00% 84,8
30 0 0,00% 25,0
28 8 28,57% 90,6
418 62 14,83% 55,1
758 454  59,89% 124,4
1 0 0,00% 106,0

6 0 0,00% 14,2

2 0 0,00% 12,0
107 37 34,58% 88,4
1 0 0,00% 44,0

182 48  26,37% 73,8
33 2 6,06% 31,1

243 92  37,86% 96,3

4 1 25,00% 61,0
87 10 11,49% 50,5
29 9 31,03% 80,3

508 264  51,97% 116,6

108 46  42,59% 107,4

6 0 0,00% 10,8

494 207  41,90%  259,6

69 35 50,72% 142,6
184 56 30,43% 93,1
156 34 21,79% 87,5
226 33 14,60% 67,0

49 4 8,16% 66,2
480 208 43,33% 284,0
252 41  16,27% 65,8

2 0 0,00% 42,0

117 23 19,66% 73,7
5 4 80,006 123,2
11 5 45,45% 85,7
1 100,00% 127,0

0 0,00% 26,7

58 13 22,41% 68,6
30 3 10,00% 57,8
1 0 0,00% 24,0
153 16 10,46% 46,2
2 0 0,00% 53,5



Report Tempi di Attesa Ex Ante - Fonte CUP ASU R ‘
Prestazioni con Priorita __ P |

Periodo di rilevazione : Anno : 2021 Mese : Giugno Dal: 07/06 Al: 11/06

%
Prestaz.
fuori

88-
Tempo
medio di

Gruppo_Area_Trasp Progr| Descrizione prestazione Prestaz. | Prestaz.
erogate fuori

tempo

Visite Specialistiche 14 Visita Pneumologica 76 26 34,21% 90,2
Altro 61 Spirometria semplice 16 4 25,00% 91,3
62 Spirometria globale 39 9 23,08% 70,8
64 Elettromiografia semplice per arto superiore 30 5 16,67% 68,9
Gastroenterologia 53 Rettosigmoidoscopia con endoscopio flessibile 1 1 100,00% 178,0
Altro 65 Elettromiografia semplice per arto inferiore 31 3 9,68% 63,6
Gastroenterologia 54 Esofagogastroduodenoscopia [EGDS] 70 16 22,86% 90,1
Risonanze Magnetiche 37 RM addome inferiore e scavo pelvico senza e con MDC 6 5 83,33% 130,2
36 RM addome inferiore e scavo pelvico 2 1 50,00% 95,5
35 RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e 23 3 13,04% 60,3
relativo distretto vascolare senza e con MDC
34 RM encefalo e tronco encefalitico, giunzione cranio spinale e 27 7  25,93% 70,4
relativo distretto vascolare
Gastroenterologia 55A Esofagogastroduodenoscopia [EGDS] con biopsia (PNGLA 10- 1 0 0,00% 104,0
12)
TAC s/s contrasto 17 TC torace 45 13 28,89% 84,1

Altro 64A Elettromiografia semplice (PNGLA 10-12) 20 1 5,00% 77,4



